
Notification                                                                                                 New Delhi, the 1
st
 March, 2011 

No. 16 /2011-Central Excise 

 

 

  G.S.R.    (E).- In exercise of the powers conferred by sub-section(1) of section 5A of the Central 

Excise Act, 1944 (1 of 1944), and in supersession of the notification number  32/2007, dated the 30th 

July , 2007, published in the Gazette of India, Extraordinary, vide G.S.R. 515 (E), dated the30th July, 

2007,except as respects thing done or omitted to be done before such supersession, the Central 

Government, on being satisfied that it is necessary in the public interest so to do, hereby exempts parts, 

components ,assemblies or sub-assemblies falling under Chapter 84 of the First Schedule to  the Central 

Excise Tariff Act,1985(5 of 1986),  and removed from one or more factories of a  manufacturer  to 

another factory of the same manufacturer, for  manufacture of power tillers of heading 8432, from the 

whole of the duty of excise leviable thereon which is specified in the said Schedule, provided the 

manufacturer follows the procedure laid down in the Central Excise ( Removal of Goods at 

Concessional rate of Duty for Manufacture of Excisable Goods) Rules, 2001. 

           

   

 

Note:    The principal notification number 32/2007, dated the 30th July, 2007, was published in the 

Gazette of India, Extraordinary; vide number G.S.R. 515 (E), dated the30th July, 2007. 

 

 

 

 


